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

 ■ 1-комн. кв-ра, 48 кв.м, 3 этаж, в доме 

СП, по ул. Ярославского, 6, окна, лоджия 

от кухни во двор. Меняю с доплатой на 

жилье в Екатеринбурге, или продам из 

расчета на 35 т.р./кв.м. Тел. 3-02-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32,5 кв.м, 1 этаж, бал-

кон, ламинат, сейф-дверь, стеклопакеты, 

замена труб. Р-н школы №10 на 2-комн. кв-

ру, БР МГ, тот же район. ГТ не предлагать. 

Тел. 8 (953) 057-20-06

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Кирзавод, 14, 

35,2 кв.м на жилой дом. Или продам. Тел. 

8 (932) 612-77-10

 ■ 1-комн. кв-ру на 3-комн. кр-ру, р-н шк. 

№3, 28, автостанции. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 1-комн. кв-ру, СТ на 2-комн. БР, ПМ. Тел. 

8 (902) 275-93-36

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2 этаж на 2-комн. 
кв-ру, в разных местах. Или комнату с до-
платой. Рассмотрим все варианты. Тел. 8 
(922) 227-74-44

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 4/4, 42 кв.м. Варианты. 
Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. квартира-студия, 63 кв. м, 1 

этаж, в р-не г. Ревды, на 2-комн. квартиру 

(можно меньшей площади, новую или в 

хор. сост.), в г. Верхней Пышме, по дого-

воренности. Тел. 8 (902) 473-91-12

 ■ 2-комн. кв-ра УП, 50,9, 5/5 и комнату 

в 2-комн. кв-ре УП, 1/5 на две отдельные 

квартиры. Тел. 8 (953) 384-44-28

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ и сад на дом с газом и 

водой. С доплатой. Тел. 8 (953) 045-58-07

 ■ 2-комн. кв-ру в Челябинске (ЧТЗ с/в), 

50/29 кв.м, 5/9, сост.хор., на 2-комн. кв-ру 

в Ревде (кроме МГ и крайних этажей). Тел. 

5-37-60, 8 (912) 646-12-96

 ■ 2-комн. кв-ру, БР ПМ на 2-комн. БР МГ, 

или ХР. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(932) 612-77-05

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. квартира, общая площадь 66,2 
кв.м, на 2-комн. квартиру и комнату в ком-
мунальной квартире. Тел. 8 (922) 162-19-19

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н школы №1, БР, 5/5, 60 
кв.м, с ремонтом. Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 
(963) 043-07-97

 ■ 3-комн. БР, 3 этаж, ул. Цветников, 8, на 

2-комн. МГ р-н 29 шк., Еврогимназии, с 

доплатой. Тел. 8 (904) 386-95-45, 3-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, 58 кв.м, 2 этаж, санузел 

раздельный, трубы поменяны, все счет-

чики есть. Балкон пластиковый, рядом 

садик, 10 школа, магазины, больница. 

На 2-комн. МГ и 1-комн. кв-ру в р-не мед. 

колледжа, улиц Спортивной, Космонав-

тов, Мира. Без агентств. Тел. 5-62-44, 8 

(922) 116-42-48

 ■ 3-комн. кв-ру, в доме СТ, 1 этаж, на 

1-2-комн. кв-ру. Тел. 8 (950) 204-06-70

 ■ 3-комн. кв-ру, УП, средний этаж, р-н 

шк. №3 на 2-комн. кв-ру, УП, или БР ПМ, 

в этом же р-не. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (902) 263-77-24

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. квартиру, кирпичный дом, центр. 
На две отдельные квартиры. Рассмотрим 
все варианты. Тел. 8 (912) 280-36-29

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 9 этаж, р-н ТЦ «Квар-

трал», на 2-комн. МГ БР с доплатой. Или 

продам. Тел. 8 (932) 607-05-12

 ■ 4-комн. кв-ру, меняю на 2-комн. или 

продам, ул. П. Зыкина, 3 этаж. Тел. 8 

(909) 902-03-18 

 ■ 4-комн. кв-ра, 76,1 кв.м, УП, 3 этаж. Тел. 

8 (912) 242-17-12

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом из бруса в  с. Мариинск, 3 комнаты, 

кухня, веранда, крытый двор, гостевой до-

мик, баня, скважина, телефон, на 3-комн. 

кв-ру в г. Ревда – Первоуральск. Тел. 8 

(902) 273-79-78

 ■ дом, земля приватизирована, огород 

16 соток, теплица под поликорбанатом, 

баня, овощная яма, вода, канализация. 

Дом (требует ремонта) в черте города, 

напротив «Высо». Или меняю на 2-комн. 

кв-ру (БР), на 1 этаже. Тел. 8 (922) 123-07-

08, 3-19-44, 5-46-11

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ комната, СТ, 1/2. Тел. 8 (922) 136-47-
65, 3-46-99

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ц. 595 т.р., в 
хорошем состоянии, по ул. Чайковского, 5. 
Тел. 8 (912) 287-57-67

 ■ 2 комнаты в 3-комн. кв-ре (УП), 3/4. Тел. 
8 (912) 049-56-64

 ■ 2 комнаты в 3-комнатной коммуналь-
ной квартире. Тел. 8 (922) 616-10-79

 ■ комнату в квартире, КР, 1/5, 17,6 кв.м. 
Или меняю. Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 1/2  доли в 2-комн. кв-ре, ул. Энгельса, 

56. Цена 680 т.р. Тел. 8 (905) 859-76-57

 ■ 2 комнаты в 3-комн. кв-ре, СТ, 1 этаж. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (904) 

389-13-24

 ■ комната 18,5 кв. м, в общежитии по К. 

Либкнехта, 33. С мебелью. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (902) 440-59-18, 8 

(950) 553-23-05

 ■ комната в 3-комн. кв-ре по ул. 

К.Либкнехта, 1/2 эт., 21, 6 кв.м. Комната 

угловая, окно на восток, поклеены обои, 

пол покрашен, входная дверь железная. 

Квартира в целом чистая, с/у раздельный. 

Ц. 650 т.р. Тел. 8 (902) 443-36-72

 ■ комната в общежитии, 19,4 кв.м, ул. Эн-

гельса, 54. Ц. 600 т.р. Тел. 8 (952) 731-99-92

 ■ комната в общежитии, коридорная си-

стема, 2/2, 20,5 кв.м, ул.К.Либкнехта, 49, 

ж/д, балкон, ц. 650 т.р., чистая продажа. 

Тел. 8 (922) 118-93-37

 ■ комната в общежитии, с мебелью. На 

2 месяца за 10 т.р. Тел. 8 (963) 441-87-04

 ■ комната в семейном общежитии, на 4 

этаже, 18 кв.м, вода в комнате, состояние 

хорошее. Тел. 8(932)609-75-95

 ■ комната, 13 кв.м, К. Либкнехта, 33. Тел. 

8 (922) 186-75-13

 ■ комната, 15,7 кв.м, в общежитии, со-

стояние отличное, ц. 550 т.р. Тел. 8 (902) 

253-26-75

 ■ комната, 18 кв. м, в комнате г/х вода, 

косметический ремонт. Стеклопакет. Без 

посредников. Тел. 8 (963) 038-68-62

 ■ комната, 18 кв.м, 3/5, с/у раздельный, 

с телефоном, ул. К. Либкнехта, 33, ц. 850 

т.р. Тел. 8 (982) 714-26-27

 ■ комната, в Екатеринбурге, рядом ак-

вапарк, метро, школа с англ. уклоном, ТЦ 

«Дирижабль» и ТЦ «Екатерининский». Ц 

1150 т.р. Тел. 8 (953) 385-79-36

 ■ комната, ГТ, К. Либкнехта, 33, 2 этаж, 

18 кв.м, вода г/х, разделена на комнату и 

спальню. Ремонт. Ц. 800 т.р. Возможен об-

мен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 2 этаж, 

18 кв.м, вода в комнате, пластиковое окно, 

ремонт. Разделена на кухню и комнату. Ц. 

830 т.р. Тел. 8 (950) 658-35-54

 ■ комната, ул. Цветников, 11, СТ, 1/2, 15,3 

кв.м. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ сдам меблированную комнату. Тел. 8 

(922) 221-88-81

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мичурина, пл. 38,3 
кв.м, ц. 2 млн. Торг. Тел. 8 (902) 503-34-71

 ■ 1-комн. кв-ра под нежилое, центр, 33,2 
кв.м. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв. м, ул. Российская, 
20 б, ц. 1250 т.р. Тел. 8 (932) 609-57-10

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4/5. Тел. 8 
(909) 702-36-05, 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 4/5, 28 кв.м. Тел. 8 
(965) 523-04-05

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ул. Жуковского. Тел. 
8 (902) 409-39-25

 ■ 1-комн. кв-ра, с ремонтом, СТ, 3/4, 27 
кв.м. Или меняю. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 
(963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 3/4, 26 кв.м. Тел. 8 
(922) 136-47-65, 8 (963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36,3/18,8/9, 2/2. Тел. 8 
(922) 617-35-96, 8 (922) 107-40-16

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 44 корп. 2, 
38,3, 4 этаж. Квартира-студия, ц. 1750 т.р. 
Тел. 8 (902) 264-22-48

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, 5 этаж. 
Все удобства, цена договорная. Тел. 8 
(922) 036-27-85

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 613-54-28

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 613-54-28

 ■ 1-комн. кв-ру, БР МГ, 1 этаж, р-н 2 шк. 
Или меняю на комнату, желательно в 
общежитии. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. квартира, 18.5 кв.м жилой пл., 

пластиковые окна, железная дверь, теле-

фон, 1 этаж. Удобно под офис, магазин. 

Ул. Павла Зыкина, 42. Возможен обмен 

на 2-3-комнатную квартиру. Тел. 8 (922) 

217-70-74

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Мичурина, 44, кир-

пич., 5 эт., кв-ра-студия, 38,3 кв. м, балкон 

6 кв. м (застеклен), стеклопакеты, лами-

нат, с/у совмещенный, кафель, счетчики, 

ц. 1 700 т.р. Тел. 8 (902) 410-46-83

 ■ 1-комн. кв-ра (УП), 36/19/9 кв.м, 5/5, 

лоджия на кухне, новые межкомнат-

ные двери и входная сейф-дверь, ул. 

К.Либкнехта, 62а, ц. 1250 т.р. Тел. 8 (982) 

633-33-41, Марина

 ■ 1-комн. кв-ра, (УП), ул. Российская, 35, 

29,9/12/8, 1/5, ц. 1 250 т.р., возможен об-

мен на жилплощадь меньших размеров, 

строительные материалы, а/м с вашей 

доплатой. Тел. 8 (922) 118-93-75

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, СТ, 3/4. Окна 

пластиковые, балкон застеклен и обшит, 

встроенная кухня, счетчики на воду, по-

меняна э/проводка. Отличный ремонт. Ц. 

1230 т.р. Тел. 8 (952) 735-82-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, центр, 3/5, ре-

монт. Частично с мебелью. Тел. 8 (922) 

162-23-37

 ■ 1-комн. кв-ра, 32,9/20,3 кв.м, БР, р-н 

«Брига», 3 этаж. Тел. 8 (922) 123-09-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 38 кв.м, в идеал. сост., 

2/2, чистая продажа, ц. 1350 и.р. Тел. 8 

(902) 266-80-30

 ■ 1-комн. кв-ра, 38 кв.м, в новостройке, 

4/5, квартира-студия, евроремонт, встро-

енная мебель, ц. 1800 т.р. Тел. 8 (902) 

253-26-74

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, балкон, пласти-

ковые окна, трубы поменяны, ж/д, ул. 

Российская, р-н автовокзала. Ц. 1350 т.р. 

Тел. 8 (982) 671-03-29

 ■ 1-комн. кв-ра, БР ПМ, ул. Космонав-

тов, 3, 5/5, с ремонтом, ц. 1400 т.р. Тел. 8 

(912) 040-68-79

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 5 этаж, ул. 

Российская, 10. Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, косметический ре-

монт. Тел. 8 (902) 443-34-93

 ■ 1-комн. кв-ра, в новостройках, 32 кв.м, 

4/9. Тел. 8 (912) 629-44-89

 ■ 1-комн. кв-ра, в отл. сост, пол ламинат, 

пластиковые окна, натяжные потолки, 

ванная: кафель, трубы заменены, счетчики 

на г/х воду, вся сантехника новая. Новые 

радиаторы отопления, ремонт. Кухонный 

гарнитур остается. Сейф-дверь. Новая 

газовая плита. Хорошие соседи. Тел. 8 

(908) 905-22-89 

 ■ 1-комн. кв-ра, в Совхозе, ул. Солнечная, 

5, 30/18/5, 3/3 этаж. Тел. 8 (932) 607-05-11

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, р-н 10 шк., ц. 1200 т.р. 

Тел. 8 (922) 219-03-87

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н 3 шк., БР, 25 кв.м, 

пластиковые окна, с/у совмещен, бал-

кон застеклен. Ц. 1350 т.р. Тел. 8 (922) 

134-35-02

 ■ 1-комн. кв-ра, с ремонтом, ц. 1550 т.р. 

Тел. 8 (912) 210-30-34

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52, СТ, 3/4, 

26 кв.м, сост. отл. Окна пластиковые, бал-

кон застеклен, ламинат, ремонт. Остается 

шкаф-купе. Тел. 8 (922) 136-47-65

Купим для своих клиентов 1-2-3-комнатные квартиры. Выкупаем доли в квартирах

Коммерческая недвижимость

Об. Усл Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балкон С/у Комн. Доп. условия Цена
т.р.

1/2 ч/п СТ Азина, 61 84 1/2 ШБ - Р Р 1/2 доли в 3-комн.квартире 1150
2/3 ч/п БР Российская, 40 45 1/5 П Б Р Р 2/3 доли в 2-комн. квартире 1000
1 ч/п ГТ Энгельса, 51а 13,6 3/5 П - Р - Косм. рем., г/х вода, санузел 750
1 ч/п НП Мичурина, 44 38 4/5 Б С - Студия, встроен. кухня 1750
2 ч/п БР Интернационалистов 45/27/8 1/5 К Л Р Р Большая лоджия, сред. сост. 1800
3 в/п СТ Горького, 34 98,4 3/4 ШБ Б Р Р Стеклопакеты 3100

■ Помещение под офис-магазин, ул. Чехова, 36, 30 кв. м, торец дома, стеклопакеты, ремонт, пол с подогревом, перевод в н/ж фонд  1500
■  Действующий магазин, ул. Чайковского, 60 м/кв., 2 торговых зала + подсобные помещения, автономное отопление, сигнализация, 

возможен торг и обмен  4200
■  Действующий магазин, ул.Горького, 42, 28 м/кв,  документы готовы  2800

  Дома, земельные участки

Аренда

 Дом деревянный, в/п, ул. П.Зыкина, 21а, участок 1409,6 м/кв, дом  под снос, электричество 850
 Дом деревянный, ч/п, ул.Пугачева, 40 м.кв, 2 комнаты, крытый двор, баня, газ. отопление, участок 22 сот. 1350
  Земельный участок. Ул. Возмутителей.  20 сот. На участке летний дом, гараж, беседка, деревянный жилой дом, баня. 
Выход к водоему, свой пирс. Электричество, газ проходит по участку 3200

 Земельный участок, ч/п, урочище Шумиха, 15 соток 200
 Земельный участок, ч/п, урочище Шумиха, 30 соток 350
 Земельный участок, ч/п, с. Мариинск, ул. Учителей, 11, 15 соток 350
 Земельный участок, ч/п, с. Мариинск, ул.Осенняя, 12, 15 соток, рядом остановка, электричество 600
  Земельный участок, г. Дегтярск, ул. Трактовая, 3,6 гектара, электричество, рядом дорога, земли населенных пунктов, 
возможна продажа частями. Торг. Обмен Договорная

 Гаражный бокс, ГСК «Строитель», 6 на 10 м/кв 830

  Комната ГТ, ул. Энгельса, 51а, 14 м.кв., 3 этаж, ремонт, свой санузел, без мебели, коммунальные платежи включены 6000  
 Торгово-офисное помещение, ул. Азина, 30 кв. м (торговый зал, склад, кабинет), комм. платежи включены 27000 

г. Ревда, ул. Мира, 25, офис 24 (1 этаж). Тел.: 8 (34397) 2-25-10, 8 (922) 027-68-70

Все операции с недвижимостьюВсе операции с недвижимостью

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 в/п БР Строителей, 20 17,3 3/5 + Р — — 650
К/3 в/п СТ К.Либкнехта, 5 17,3 2/2 — Р — — 650
К ч/п КС К.Либкнехта, 33 12,8 3/5 — — — — 650
К ч/п КС Энгельса, 54 30,8 3/4 + С Р — 700
К в/п КС К.Либкнехта, 33 18 3/5 — — — + 800

2К/3 в/п СТ Жуковского, 16 26,9 1/3 — Р См + 1150
1 ч/п КС Космонавтов, 1а 14,4 5/5 — Т — 700
1 ч/п КС Энгельса, 51а 16 1/5 — С — — 800
1 ч/п СТ Энгельса, 56 21/14,6 1/4 — Т — — 930
1 ч/п БР Лесная, 1 33,7 5/5 + С — — 1000
1 в/п КС Энгельса, 51а 28,2/14/8,2 5/5 — С — — 1100
1 в/п/н УП Ярославского, 4 27,6/14/7 6/9 + С — — 1180
1 ч/п БР Космонавтов, 5 24,8/12,7 2/5 + С — + 1200
1 в/п УП Кирзавод, 14 35,2/16,6/7 1/3 + Р — — 1250
1 ч/п УП Кирзавод, 25 35,2 2/5 ПЛ С — — 1250
1 ч/п БР П.Зыкина, 48 33/19 2/5 + С — — 1350
1 в/п БР Российская, 28а 30,8/18 2/5 + Р — + 1350
2 ч/п КС Космонавтов, 1а 27,4 4/5 — С С — 980
2 в/п ХР О. Кошевого, 19 42,1/30/5 1/5 — С См + 1500
2 в/п/н УП Ленина, 22 54/34,1/7 3/5 + С Р + 1620

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 в/п УП Кирзавод, 21 51,3/29,9 4/5 Л Р Р + 1650
2 в/п БР Цветников, 4а 45,8/30/6 4/5 + Р Р — 1670
2 ч/п БР Российская, 48 46,3/32,2/6 4/5 + Р Р + 1690
2 в/п УП К.Либкнехта, 31 47,8/27,9 5/5 Л Р Р + 1750
2 ч/п СТ Азина, 77 45,7/27,4/5 2/3 — Р Р + 1850
2 в/п УП Спортивная, 43а 52,3 5/5 + Р Р — 1900
2 в/п СТ Горького, 22 36,1/20,4/6,5 2/2 + С Р + 2100
3 ч/п ХР Цветников, 35 55,4/38,6/6,1 5/5 + С 1р + 1700
3 в/п ХР Чехова, 34 56,1/40 3/5 + С 1р — 1730
3 в/п БР К.Либкнехта, 60 59/45 5/5 + Р 1р + 1950
3 в/п УП П.Зыкина, 44 64,1/39,5 2/5 + Р Р + 2150
3 в/п БР Цветников, 52 58,5 3/5 + Р Р + 2800
3 ч/п УП Энгельса, 46 74 2/5 2 Р Р 2800
4 в/п УП П.Зыкина, 44/1 76,2/48,7/8,6 1/9 — Р Р + 2300
4 ч/п УП Ковельская, 1 74,7/50,1/8,8 3/6 Л Р Р + 2850
4 в/п УП Чехова, 41 90,2/60/8 3/5 Л С 2р2с — 2900
4 ч/п СТ Горького, 16 99,6/68,6/12 3/3 2 Р 2р + 3750

Объекты в других городах

3 в/п ХР Дегтярск, 
Гагарина, 3 53,9/40 1/5 — С С — 1350

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■ Капитальный кирпичный гаражный бокс, ч/п, 19,3 кв.м, ГСК «Ельчевский»                                                            80
■ Капитальный кирпичный гаражный бокс, ч/п, 18,7 кв.м., овощная и смотровая ямы, доп. оборудование (верстак, тиски), ГСК «Ельчевский» 100
■ Гаражный бокс, кирпич/блоки, ч/п, 18,5 кв.м, кооператив «Железнодорожник-2, 3», есть смотровая и овощная ямы, эл-во                                                            180
■ Капитальный гаражный бокс в ГСК «Северный», ч/п, 18,7 кв.м, эл-во                                                            180
■ Капитальный кирпичный гаражный бокс в кооп. «Железнодорожник-2,3», ч/п, южная сторона, 16,1 кв.м, эл-во, смотровая+ овощная ямы 220
■ СОТ «Заря-4», ч/п, бревенчатый дом — 13 кв.м, зем. участок — 498 кв.м (в собственности), 2 теплицы, насаждения 350
■ Капитальный кирпичный гаражный бокс в ГСК «Южный», ч/п, южная сторона, 21,8 кв.м, эл-во, овощная яма  390
■ Садовый (заливной) дом, 25 кв.м,  с зем. уч-ом, 582 кв.м, в ОАО «СУМЗ-5», ч/п, стеклопак., печ. отопл. (+эл.печь), новая баня, зона отдыха, 2 теплицы  730
■ Объект незавершенного строительства, по ул. Воровского, ч/п, есть кирпичный гараж, ж/ плиты, зем.участок-1034кв.м (в собств.), эл-во и газ рядом   1000
■  Объект незавершенного строительства (цокольный этаж), площадь застройки 125,3 кв.м, степень готовности 60%, скважина, стройматериалы 

(ж/б плиты, кирпич), газ  - 80 м от объекта, участок 795 кв.м (в собственности), ул. Кр.Разведчиков                                     1300

Адрес: ул. Цветников, 14. Тел. 2901960, E-mail: gornisa@mail.ru

Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

■  Дом из бруса, ч/п, 25,6 кв.м, печ. отопление, скважина, крытый двор, баня, зем. участок – 1092 кв.м (в собственности), пос. Краснояр, ул. Победы 900
■  Дом бревенчатый, ч/п, 26,6 кв. м, газ. отопление, колонка в 10 м от дома, баня, гараж, зем. уч-к — 1085 кв. м (в собственности), ул. Мамина-Сибиряка 1000
■  Дом бревенчатый, в/п, 25,3 кв.м, печное отопление, баня, крытый двор, зем.участок — 635 кв.м (в собственности), ул.Пугачева 1050
■  Дом бревенчатый, в/п, 33,6 кв.м (1 комната), газовое отопление, колонка в 80 м от дома, крытый двор, 2 сарая, зем.участок – 652 кв.м, ул.Говорова 1350
■  Дом бревенчатый, ч/п, 49,6 кв.м. (2 комнаты), газовое отопление, скважина, гараж, крытый двор, зем.участок – 608 кв.м. (в собств.), ул.Умнова  1350
■  Дом бревенчатый, в/п, 33,3 кв.м (2 комнаты), газовое отопление, центральный водопровод , пластиковые окна, новые батареи, баня, 

зем. уч. — 1370 кв.м (в собственности),  ул.Деревообделочников 1450
■  Дом бревенчатый, в/п, 63,5/41,2 кв.м (2 комнаты), газовое отопление, стеклопакеты, центральное водоснабжение, баня, крытый двор и гараж, 

зем. уч. — 610 кв.м (в собственности), ул.Машиностроителей 1500
■  Часть жилого панельного дома, ч/п, 78,5/40,5/11,7 кв.м (3 изолир.комнаты, кухня), с/у раздельный, газовое отопление, гор./хол.вода в доме, 

канализация центр., баня, участок 8 соток (не в собственности), ул.Весенняя (район ДОЗа)   2450
■  Дом бревенчатый, ч/п, 52,1 кв.м (2 раздельные комнаты), газовое отопление, вода в доме, стеклопакеты, баня, крытый двор, зем. уч. — 577 кв.м 

(в собственности), ул.Восточная   2850
■  Дом из бруса, ч/п, 122,6 кв.м, 2008 года постройки, 2 этажа, отопление электрическое и газовое, скважина 28 м, кирпичный гараж на 2 машины, 

беседка с мангалом, все стеклопакеты, зем. участок 882 кв.м (в собственности, не граничит с соседями), ул. Чапаева 4300

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

WWW.GORNITSA.SU

ВНИМАНИЕ!
Любой из объектов рассматривается в качестве обмена 
на другое недвижимое имущество! 

Варианты обмена недвижимости НА САЙТЕ GORNITSA.SU

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (922) 292-84-39

■ Земельный участок, ч/п, 1500 кв.м, пос.Краснояр, ул.Кедровая      350
■ Земельный участок, ч/п, 1147 кв.м, категория земель — земли населенных пунктов, пос.Ледянка, ул.Виноградная  350
■ Земельный участок, ч/п, 1034 кв.м, эл-во и газ рядом , на уч-ке есть объект незавершенного строительства и кирпичный гараж, ул.Воровского   1000

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

В связи с увеличением объема работ АН «Горница» 

ПРОВОДИТ НАБОР СПЕЦИАЛИСТОВ ПО НЕДВИЖИМОСТИ (обучение)

■   Дом с земельным участком, 1 458 кв.м (541 кв.м — в собственности, 917 кв.м — в аренде), на перекрестке улиц П.Зыкина и К.Либкнехта   3000

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Выдача займов на приобретение жилья 
с использованием средств материнского капитала
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 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 24 кв.м, 2 этаж, косм. 

ремонт, ул. Спортивная, 3. Цена 1 050 т.р. 

Тел. 8 (950) 557-55-89

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Горького, 33а. Тел. 8 

(922) 123-46-64

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Горького, 39б, 5/5, ц. 

1200 т.р. Тел. 8 (965) 530-09-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 1, 25/14/9 

кв.м, 2/6. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М Горького, 54, 7/9, 

32 кв. м, студия, ц. 1650 т.р. Тел. 8 (963) 

044-86-31

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Павла Зыкина, 13, 

УП, 35 кв. м, 7/9, ц. 1500 т.р. Тел. 8 (908) 

927-88-27 

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 7/9, 35 кв.м, ц. 1350. 

Тел. 8 (922) 136-47-65

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 46, 38 

кв.м, ц. 1550 т.р. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 4, 

на 9 этаже, 2 балкона, 37 кв. м, ц. 1550 т.р. 

Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ 1-комн. кв-ру, косметический ремонт, 

в хор. сост., без посредников. Тел. 8 (904) 

166-92-09

 ■ 1-комн. кв-ру, п/б типа, ул. Энгельса, 56, 

в хор. сост., ц. 930 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-20

 ■ 1-комн. кв-ру, ул. Интернационалистов,  

36, 1 очередь, 2 этаж. Квартира - студия, 

32кв.м. Лоджия 6м, встроенная кухня с 

техникой Bosch, встроенный шкаф-купе 

в коридоре, гарнитур в гостиной, натяж-

ные потолки. Ц. 1720 т.р. Тел. 8 (912) 678-

80-80, Сергей

 ■ 1-комн. кв-ру, УП 34.7кв.м, 6 этаж, сде-

лан ремонт. Тел. 8 (932) 615-60-50

 ■ 1-комн., БР, 5/5, 33/20/7, ул. Российская, 

46. Тел. 8 (912) 284-97-19

 ■ квартира-студия, в Екатеринбурге, 

Уралмаш, ц. 1100 т.р. Тел. 8 (982) 603-60-

20, 8 (343) 383-02-03

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра на 2 этаже, ул.  

Ковельская, 1. Кухня около 7 кв.м, трубы 

заменены. Чистая продажа, документы 

готовы, ц. 1200 т.р. Тел. 8 (950) 652-78-26

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, 5/5, 32,7/18,5/7, 

балкон, счетчики на г/х воду, косметический 

ремонт, светлая и теплая, ул. Космонавтов, 

3. Тел. 8 (922) 292-47-85

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, 48,2/20,2/12 

кв.м, хор. сост. в новом доме, 3 эт. Цена 

1750 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-21

 ПРОДАЖА  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (БРМП), 4/5, чистая про-
дажа. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР), 3/5, балкон, ул. Цвет-
ников, сост. обычное, остановка, магазины 
рядом, торг. Тел. 8 (912) 206-82-36

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, ул. Чехова, 41, 
1 этаж, ц. 1600 т.р. Тел. 8 (912) 277-62-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР МГ, 2 этаж, р-н 29 шк., 
состояние хорошее. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР ПМ, на 1 этаже, по 
ул. Чехова, 41, ц. 1600 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1/5, 38 кв.м, ул. Цвет-
ников, 52. Можно под нежилое. Тел. 8 (922) 
039-38-39

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 5/5, 42 кв.м. Или 
меняю на дом. Варианты. Тел. 8 (953) 
058-00-63

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (909) 702-36-05, 
8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, ул. Азина, 59а, 
3 этаж, ц. 1600 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н 1 шк. Тел. 8 (912) 
218-64-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, этаж 2/9, 48 кв.м, 
ремонт. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ру, 43 кв.м, в п. Мариинск. 
Собственник. Тел. 8 (982) 674-35-19, 3-77-
02

 ■ 2-комн. кв-ру, УП, 3 этаж, ул. П. Зыкина, 
28. Тел. 8 (953) 002-88-82

 ■ 2-комн. МГ БР, 2 этаж, р-н 29 шк., ц. 1500 
т.р. Тел. 8 (922) 122-00-96

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, перекресток ул. 
Цветников – Интернационалистов, кир-
пичный дом, 51/27/10 кв.м, 8 эт., лоджия, 
сдача – 3 квартал. Тел. 8 (908) 631-29-61

 ■ 2- комн. кв-ру СТ по ул. Спортивная, 31. 

Квартира в  хорошем состоянии, 48 кв.м, 

комнаты раздельные, с/у раздельный, 

пластиковые окна, новая сантехника, за-

стекленный балкон, счетчики гор./хол. 

воды,  2-тарифный эл. счетчик, новая 

газовая колонка. Чистая продажа. Цена 

1650 т.р.  Тел. 8 (902) 443-37-15.

 ■ 2-комн. кв-ра, БР МГ, р-н 2 шк., 38 кв.м, 

1 этаж, пластиковые окна. Можно под не-

жилое, магазин, офис. Вход с улицы уже 

есть. Тел. 8 (922) 100-02-96

 ■ 2-комн. квартира-студия, 53/47, в р-не 

новостроек, сост. хор. Цена по договорен-

ности. Тел. 8 (922) 613-10-37, 5-39-77

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), 3 этаж, лоджия, 

собственник, в/п. Тел. 8 (950) 562-04-97

 ■ 2-комн. кв-ра БР, 3/5, в идеал. сост., 

дорогой евроремонт, стеклопакеты, пере-

планировка, 2 встроенных шкафа-купе, 

встроенная кухня, ул. Горького, 41. Цена 2 

100 т.р. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №2, БР, ПМ, 46 

кв. м, 3/5. Тел. 8 (967) 852-48-58

 ■ 2-комн. кв-ра, 42,2 кв.м, этаж 3/5, ул. 

Мира, 8. Тел. 8 (922) 208-65-20, Юрий

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, КР, р-н рынка «Хи-

трый». Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, 56,2 кв.м, 5 этаж, со-

стояние: готовое к проживанию. Дизай-

нерский ремонт, мебель, бытовая техни-

ка, элементы декора. Есть стайка. Тел. 8 

(950) 192-19-65

 ■ 2-комн. кв-ра, БР ПМ, 1/5, напротив 2 

школа, чистая. Собственник. Тел. 8 (922) 

136-83-68

 ■ 2-комн. кв-ра, БР ПМ, 2/5. Тел. 8 (343) 

206-15-59

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1/5, 47/33/6, ул. 

Российская, 48. Ц. 1650 т.р. Тел. 8 (922) 

14-956-30

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 5/5, 42 кв.м. Или ме-

няю. Тел. 8 (965) 523-04-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в отл. сост., 1 этаж, 

ул. Цветников, 54 а. Срочная продажа, ц. 

1700 т.р. Тел. 8 (902) 266-81-81

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, перепланировка 

(вход в кухню из комнаты), ул. Цветни-

ков, 2, 2/5, 45 кв.м. Пластиковые окна, 

балкон остеклен, сейф-дверь, м/комн. 

двери поменяны, пол-ламинат. Санузел 

совмещенный, кафель, душевая кабина. 

Трубы поменяны, счетчики. Ц. 1850 т.р. 

Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Чехова, 37, 5/5, 

47,5 кв.м, комнаты раздельные. Тел. 8 

(912) 281-43-97

 ■ 2-комн. кв-ра, в 3 мкр, 4 этаж. Или ме-

няю. Тел. 8 (922) 111-90-26

 ■ 2-комн. кв-ра, в Совхозе, ул. Восточ-

ная, 5, 62 кв.м, 2/3. Тел. 8 (902) 275-93-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28,6 кв.м, 3/5, ду-

шевая кабина, сейф-дверь. Тел. 8 (922) 

115-88-24

 ■ 2-комн. кв-ра, г Дегтярск, ул. Куйбыше-

ва, 16, 1/2, ц. 1050т.р. Тел 8 (950) 547-07-28

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 3/5, 28 кв.м, ул. 

Энгельса, 51а. Ц. 1050 т.р. Тел. 8 (904) 

386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51 а, 

28,5 кв.м. Окна пластиковые, санузел со-

вмещен: туалет и новая кабинка. Две ком-

наты, новые м/комнтаные двери, ремонт, 

4 этаж. Ц. 1100 т.р. Тел. 8 (953) 039-18-68

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2 этаж, ул. Цветни-

ков, 52. Ц. 1550 т.р. Тел. 8 (902) 266-80-20

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, р-н стоматоло-

гии. Тел. 8 (904) 384-95-89

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, под нежилое. Тел. 8 

(922) 186-11-94

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж в 4-эт. доме, 

ул. Горького, 2, 63 кв.м, балкон утеплен-

ный, стеклопакет, сейф-двери, косметич. 

ремонт. Тел. 8 (912) 698-94-05

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 60,7 кв.м, 2/4. Тел. 8 

(912) 254-18-36, 5-19-76, вечером.

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на 1 этаже, р-н «Ро-

машки», 46 кв.м, в хорошем состоянии 

(жилая квартира, но подойдет под офис 

или магазин), ц. 1700 т.р. Тел. 8 (982) 

674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, общая площадь 61 

кв.м, 2/2, санузел раздельный, материал 

дома: шлакоблоки, комнаты раздельно. 

Квартира теплая зимой и не душная ле-

том. Окна на восток и север. Состояние 

обычное, ул. Цветников, 25. Ц. 1950 т.р. 

Тел. 8 (922) 148-80-72

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, отл. сост. 2 эт., ул. 

Азина, 86. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (950) 

560-38-20

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н СК «Темп», 2/2. 

Тел. 8 (950) 557-57-59

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Комсомольская, 72, 

42 кв.м, 1/5, с/у раздельный, лоджия, 

стайка, ц. 1670 т.р. Тел. 8 (922) 123-11-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 44, спец-

проект, кв-ра – студия, 63 кв.м., 1/5, ре-

монт, стеклопакеты, балкон застеклен, 

санузел совмещен, счетчики, ц. 2650 т.р. 

Тел. 8 (902) 150-80-96

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, 53 кв.м, в хор. 

сост., ул. П. Зыкина, 8. Ц. 1650 т.р. Тел. 8 

(912) 254-64-31

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, сост. хор., ул. 

Ленина, 34. Цена 1 750 т.р. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 44/1, 4/9, 

ц. 1950 т.р. Тел. 8 (922) 177-38-29

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50/30 кв.м, 4/9, ул. 

П. Зыкина, 44/1, ц. 1970 т.р. Торг. Тел. 8 

(922) 177-38-29

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 51/30, 7/9, ул. П. Зы-

кина, 13. Тел. 8 (912) 242-24-61, 5-48-77

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, 1/5, р-н ж.д. 

вокзала. Стеклопакеты, трубы поменяны, 

ц. 1650 т.р. Тел. 8 (922) 138-04-52

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в отл. сост., 53 кв.м, 

1 этаж, ул. П. Зыкина, 8, ц. 1700 т.р. Тел. 

3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, КР, ул. К. Либкнех-

та, 31, 3/5, балкон+лоджия. Поменяны 

батареи, косметический ремонт. Тел. 8 

(922) 221-02-98

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н 2 шк., 5/5, теле-

фон, лоджия, комнаты раздельные, ц. 

1850 т.р. Тел. 8 (912) 035-01-24

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 11, 

5/5, пластиковые окна, 52 кв.м. Тел. 8 

(952) 133-38-20

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Строителей, 22, 

3/5, лоджия, спутниковое телевидение, 

квартира в хорошем состоянии, 52 кв.м, 

есть счетчики на г/х воду, ц. 1650 т.р. Тел. 

8 (982) 718-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова,49, 1 этаж. 

Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, под офис, в центре 

города, 1 этаж, идеальное место под не-

жилое. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, под офис, в центре 

города, 1 этаж, идеальное место под не-

жилое. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Мира, 41,8 кв.м, 

вся инфраструктура рядом, ц. 1600 т.р. 

Тел. 8 (908) 915-79-89

 ■ 2-комн. кв-ру, БР ПМ, 43 кв. м, 5/5, 

телефон, интернет, ремонт, сейф-дверь, 

межкомнатные двери новые, новая газо-

вая колонка, комнаты раздельные, балкон 

застеклен, спокойный район. Тел. 8 (909) 

701-61-01

 ■ 2-комн. кв-ру, БР ПМ, по ул. П.Зыкина, 

4/5 эт., 45,7 кв.м, комнаты раздельные, 

2 пластиковых окна. Квартира в хоро-

шем состоянии.  Цена 1750 т.р.  Тел. 8 

(963) 445-50

 ■ 2-комн. кв-ру, в хор. сост., космети-

ческий ремонт. Без посредников. Тел. 8 

(950) 542-34-37

 ■ 2-комн. кв-ру, БР ПМ, по ул. Чехова,  

1/5 эт., 45,7 кв.м, комнаты раздельные, 

с/у раздельный (поменяны трубы, счет-

чики на воду), счетчик на электричество, 

окна (пластиковые на кухне и в большой 

комнате, выходят на юг и север), железная 

дверь, газовая колонка. Состояние кварти-

ры среднее. Остается кухонный гарнитур. 

Чистая продажа.  Цена 1650 т.р.  Тел. 8 

(922) 225-06-54

 ■ 2-комн. кв-ру, ГТ, ул. Космонавтов, 1, 2 

этаж, в хор. сост., или меняю на 1-комн. в 

р-не школ №№ 3, 28, автостанции. Соб-

ственник. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 036-37-18

 ■ 2-комн. кв-ру, МГ, р-н 29 шк. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 557-57-59

 ■ 2-комн. кв-ру, УП, 66,4 кв.м. Тел. 8 (922) 

204-18-82

 ■ 2-комн. кв-ру, уютная, теплая, в цен-

тре ( ул. Горького, 40), 5/5, 43,5/28,6/6,5. 

Удобное расположение, все окна во двор. 

Комнаты изолированы, сделана перепла-

нировка (узаконена). Заменена разводка 

х/г воды, установлены счетчики на воду, 

новые радиаторы, пластиковые окна и 

откосы, подоконники 65 см, балкон засте-

клен. Есть телефон, интеренет, охранная 

сигнализация с объемными датчиками. 

Собственник. Тел. 8 (922) 141-89-14

 ■ 2-комн. кв-ру, ХР, ул. Цветников, 3/5, 

чистая, 41,9/30,5, ц. 1550 т.р. Тел. 8 (919) 

389-73-22

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 

40, 1/5 ,48 кв.м, ц. 2400 т.р., хороший ре-

монт. Тел. 8 (908) 909-90-01

 ■ срочно! 2-комн. кв-ру (БР МГ) с хор. 

ремонтом, средний этаж. Тел. 8 (950) 

644-51-31

 ■ срочно! 2-комн.,БР МГ, 2 этаж, хор. 

сост., р-н шк. № 29. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, (УП), ул. П. Зыкина, 30,  
этаж 8/9, 61/38/8 кв.м. Ремонт. Цена 2500 
т. р. Без агентств. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 3-комн. кв-ра, (УП), ул. П. Зыкина, 30,  
этаж 8/9, 61/38/8 кв.м. Ремонт. Цена 2500 
т. р. Без агентств. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 3-комн. кв-ра, , р-н шк. №29. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м. Тел. 8 (922) 
136-47-65, 3-46-99

г. Ревда, ул. Клубная, 8-210 Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

Бюро недвижимости

E-mail: bn-revda@mail.ru      WWW.UPN.RU

WWW.BN-2.SU«Сертификат 2010 года в соответствии с Национальным Стандартом
СТО РГР 021.01-02. Страховка профессиональной ответственности
на сумму 5 000 000 рублей»Члены Уральской Палаты Недвижимости

Жилые дома. Земельные участки

Объект Цена, 
т.р.

Земельный участок, с.Мариинск, 15 соток 450

Дом с земельным участком СОТ «Мечта-2», 6 соток, электричество 220, отопление печное, летний 
водопровод. Дом двухэтажный: 1 этаж — кирпич., 2 этаж — деревянный. 640

Дом с земельным участком, ул. Медеплавильщиков, 17 соток, 40 кв.м, баня, электричество 220, 
отопление печное, вода привозная, колонка, рядом остановка, магазин. 650

Дом с земельным участком, ул. Бажова (пос. Дружинино), 3 сотки, 52/29/5, баня, гараж, сарай, 
электричество 220, эл.котел, колонка 700

Дом деревянный с земельным участком, ул. Калинина, 13 соток, 23/14, сарай, электричество 220, газ 
проходит рядом с домом, отопление печное, летний водопровод, колонка 700

Дом кирпич, пеноблок с земельным участком г. Дружинино, ул. Набережная, 92,5/52,2 кв.м,
6,3 соток, участок разработан. 700

Дом с земельным участком, ЖБИ, ул. Зеленая, 10 соток, 27,4/18/8, баня, сарай, электричество 220, отопление 
печное, вода привозная, колонка. Косметический ремонт, новая печь, погреб 750

Земельный участок с небольшим домиком, ул. Коммуны, 18 соток, гараж, сарай, электричество 220, 
газ рядом, отопление печное, колонка, рядом пруд, выезд на трассу Екатеринбурга 800

Дом с земельным участком (участок не приватизирован), ул. Техническая, 10 соток, 41,7 кв.м., баня, 
гараж, сарай, электричество 220, газ, отопление газовое, вода.

900 
торг

Дом с земельным участком, ул. Механизаторов, 6,13 сотки, 45 кв.м, баня, гараж, сарай, электричество 
220, газ вдоль дома, рядом пруд

1200 
торг

Дом с земельным участком, ул. Ленина, 20 соток, 33,7/27/5, электричество 220, отопление печное, колонка 1200 
торг

Дом деревянный с зем. участком, ул. Луговая, 18 соток 25 кв. м, эл-во 220/380, отопление печное, колонка 1250

Земельный участок, ул.Фрунзе, 15,5 сотки, электричество 220, газ, участок разработан 1300

Дом с земельным участком, ул. Димитрова, 12 соток в собственности, 50/37/7, двор под машину, сарай, 
электричество 220, газ, скважина, вода в доме.

1390 
торг

Дом с земельным участком, ул. Димитрова, 8,9 сотки, 38 кв.м, баня, сарай, электричество 220, газ, 
скважина, отопление газовое, участок разработан 1450

Дом с земельным участком, СОТ «Ромашка», 26 соток, 200 кв.м, фундамент под баню, скважина 
55 м, электричество 220, отопление печное. 500 м до пруда 1480

Земельный участок, ул. Фрунзе, 17,37 сотки,  газ рядом, вода централизованная 1600

Дом с земельным участком, ул. Красноармейская, 13 соток, 42 кв.м, кирпичная баня, 
гараж, сарай, электричество 220, газ, отопление газовое 1700

Незавершенное строительство 106,8 кв.м, 57% готовности к проживанию; земельный участок, 7,8 
сотки. Ул. Васильковая (Поле чудес), электричество 220 Вт, газ рядом, скважина 2050

Дом кирпичный с зем. участком, Сысертский р-он, п. Новоипатово, ул. Ленина, 17 
соток в собств., 6 в аренде,170 кв.м, баня, гараж, сарай, эл-во 220/380, газ рядом, отопл. 
паровое, скважина, колодец, рядом водоем. До Екатеринбурга 76 км, до Сысерти 40 км

2100 
торг

Дом с земельным участком, г. Дегтярск, ул. Уральская, 15 соток, 82,3 кв.м, электричество 220, 
35 км до Екатеринбурга 2400

Коттедж ул. Революции, 148 кв.м, 9,3 соток, баня, гараж, сарай, электричество 220, газ, отопление 
газовое, скважина 3000

Коттедж, г. Дегтярск, ул. Комсомольская, 97/40/15, двухэтажный. Газовое отопление, 
скважина,  электричество 220 Вт.  На территории участка баня. Земля 20 соток 3700

Коттедж кирпичный (Промкомбинат) двухэтажный + цоколь, 640 кв.м, газ, вода, два 
гаража, отопление автономное. Евроотделка, сауна, бассейн, бильярдная. Земельный 
участок с пляжной зоной площадью 1 га. Фото на www. BN-2.su

Дого-
вор-
ная

Коттедж, 1 эт. — бетонный, 2 эт. — деревянный, Сочи, Лазаревский р-н, п. Мaкопсе, 
125/36,3 кв.м. Земельный участок 36 соток — в собственности, 200 метров до моря 

Дого-
вор.

Дом, клееный брус, с земельным участком 39 соток, Мариинск, ул. Пионеров, 
386 кв. м, электричество 220/380, своя котельная. Участок на берегу пруда

Дого-
вор.

Принимаем заявки на покупку (аренду) 
коммерческой недвижимости: 

производственные, административные, торговые площади.

Условия 
продажи

Тип объекта Характеристика Цена

аренда
Торгово-про-
изводственная 
площадь

В черте города, 80 кв.м
500 руб./кв.м 
+ э/э в месяц

аренда Офисы
в черте города, 
от 12 до 60 кв.м

от 320 руб./кв.м 
в месяц

аренда
Офисные 
площади

В черте города, 
от 260 м кв. до 1350 м кв.

От 400 руб./
кв. м + э/эн.

продажа
Торговые 
площади

в центре S= 150 кв.м
цена 

договорная         

продажа
Торговая 
площадь

В черте города 267,3 кв.м 6 500 000

продажа
Офисное 
помещение + 
зем./уч.

В черте города 
977,4 м кв./9,82 соток

30 000 000

продажа Земля
23 га, рядом с трассой 
Екатеринбург – Пермь

цена 
договорная             

продажа
Здания механи-
ческих мастер-
ских + зем./уч.

Промышленная зона, 
845,5 м кв./ 75,47 сотки

7 000 000

продажа Магазин В черте города 55 кв.м 4 000 000

продажа Гостиничный 
комплекс

г. Дегтярск, ул. Уральская, 
82 кв.м, 15 сот., 35км от Екб.

2 400 000

продажа Магазин-офис В черте города 66 кв.м 3 500 000

Продажа квартир в городе Ревде
Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

Комн в 3х 
кв-ре Цветников, 25 СТ К 1/2 19,3/7 800

2 ком в 
3х кв-ре Строителей, 20 УП П 3/4 - 33/21/8 1080 торг

1 Космонавтов, 2 БР П 1/5 33,2/18,6/7 1350

1 Интернационалистов, 36 СП К 4/9 Л 31,8/13,14/7 1450

1 Ковельская, 9 БР П 1/5 Б 33,2/18,6/7 1470

2 Бажова, 13 (Дружинино) К 1/1 - 52/29/5 700

2 Арти, Заводская, 22 СП К 4/4 Л 48/32/10 1250

2 П.Зыкина, 20 БР П 4/5 Б 45,6/30/6 1740

2 М.Горького, 39 б БР К 5/5 Б 42,3/28,1/5,8 1750

2 Ярославского, 6 СП П 9/9 2Л 66,4/33,9/14 2150

2 Интернационалистов, 36 СП К 1/9 Л 51,8 2350

2 Интернационалистов, 42 СП К 6/6 Л 64/34/9 2700

3 К. Либкнехта, 39 СТ К 3/4 Б 56,6/42/6,5 1900

3 К.Либкнехта, 72 СТ ШБ 1/2 - 69/45/9 2200 торг

3 Энгельса, 46 СП П 1/5 2Л 76/43/9,6 2450

3 Азина, 75 СТ ШБ 1/3 - 73/49/7 2570

3 Российская, 13 УП П 7/9 Л 62/ /9 2600

3 Чехова, 34 СП П 5/5 Б 56,2 2800

4 П.Зыкина, 8 УП П 5/5 Л 80,3/55,3/9 2300 торг

4 М.Горького, 45 УП К 5/5 2Б 76,8/50/9 2620

Квартиры в новостройках

Сопровождение по регистрации квартир в новостройках
C проектной декларацией можно ознакомиться на сайте www.region-66.ru

Квартиры под офис или магазины

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

1 Ковельская, 9 БР П 1/5 Б 33,2 1500

1 К.Либкнехта, 31 УП К 1/5 Л 37/17,6 1800 торг

3 К.Либкнехта, 72 СТ ШБ 1/2 - 69/45/9 2200 торг

3 Цветников, 7 СТ К 1/2 - 80 2 600 торг

3 Цветников, 25 СТ К 1/2 94 3 200

Гаражи

Капитальный гараж «Железнодорожник-4», 17,6 кв.м, наземный, 

электричество 220, вентиляция, сигнализация, охрана
200 торг

Капитальный гараж «Железнодорожник 2,3» 17,6 кв.м, наземный, 

овощная яма, электричество 220
222

Капитальный гараж «Железнодорожник 2,3» 18 кв.м, наземный, 

смотровая яма, электричество 220
222

Капитальный гараж «Железнодорожник 2,3» 18,5 кв.м, наземный, 

электричество 220
222

Капитальный гараж ГСК «Северный», 6,43х3,8 высота 2,5м, 

кирпич, наземный, овощная яма, эл-во 220, вентиляция, охрана
290 торг

Купим за наличные малогабаритную квартиру 
в любом районе! ДОРОГО!

Застройщик «Регионстрой». 
C проектной декларацией можно ознакомиться на сайте www.region-66.ru

НОВЫЕ КВАРТИРЫ ОТ ЗАСТРОЙЩИКА
ипотека* 10,5% годовых! 

* по программе САИЖК; 
риелторские услуги по предоставлению ипотеки

ИПОТЕКА
действующая программа «Ипотечный навигатор» 
34 банков: УралСиб, ДельтаКредит, САИЖК и т.д.

* риелторские услуги по предоставлению ипотеки

*

Об. Адрес Тип Ст. Этажи Бл Площадь Цена руб.

2 Интернационалистов,36 (3оч.) СП К 5/9 Л 50,77 1 980 030
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Офисное помещение, по ул. М.-Сибиряка,  138 кв.м, 1 этаж. 4830 Торговое помещ., по ул. Интернационал., 42, 79 кв.м, 1 эт. 3800

 ■  Продажа квартир в новостройках ЖСК «Новоселово», 
цена от застройщика (с проектной декларацией 
можно ознакомиться в нашем офисе)

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, действующая 
программа «Ипотечный навигатор» (Сбербанк, 
Абсолют банк и т.д.)

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

Действительные члены
Уральской палаты 

недвижимости

Выдача займов на приобретение жилья с использованием средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката

e-mail: info@absolut66.ru

г. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65, 3-97-47, icq 624-731-377
г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77

Часы работы:

с 09.00 до 18.00

Без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ Г. РЕВДЫ И Г. ДЕГТЯРСКА НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT66.RU

Объект Адрес Тип Площадь Этаж Балкон С/у Цена 
т.руб.

К Энгельса, 54 общ. 19,8 4/5 - - 650
1/2 Азина, 61 СТ 84,3/56/7,8 1/2 - Р 1350
1 Комсомольская, 72 БР 34 4/5 + Р 1550
1 Энгельса,46 УП 38,4 5/5 + Р 1550
1 Российская, 38 БР 25 4/5 + С 1350
1 Мичурина, 44/1 студ. 38,3 5/5 + С 1700
2 Ленина, 34 УП 52,2 2/5 + р 1750
2 Чехова, 41 БР 45,6 1/5 - р 1650
2 Энгельса,46 УП 58 4/5 2 р 2100
2 М.Горького, 30 СТ 51,6 2/5 - р 1900
2 Цветников, 54б БР 45,4 1/5 - р 1700
3 Мира, 28 ХР 55,6/38,3 2/5 + с 1800
3 Цветников, 7 СТ 92/64 2/2 р 2550
3 Чехова, 38 ХР 55,9 4/5 + с 1950
3 Цветников, 34 СТ 65/47 1/3 с 2600
3 Энгельса, 61 БР 58,8/42,3 4/5 + р 1950
4 П. Зыкина, 44/1 УП 74 2/9 + р 2450
4 П.Зыкина, 30 УП 74,6/51,4 5/9 + р 2500

Дом бревенчатый, по ул. Железнодорожников, 50 кв.м., Баня. Участок 10 соток 1700
Дом бревенчатый, по ул. Первомайская, 30 кв.м., газ, вода в доме, двор крытый. Баня. Участок 11 соток 1200
Дом бревенчатый, по ул. Возмутителей, 40 кв.м., (2 комнаты), газ. Баня. Участок 6,5 соток 1400
Дом бревенчатый, с. Мариинск ул. Гоголя, 33,2 кв.м., (1 комната), отопление печное. Двор крытый. Баня. Участок 10 соток 1800
Дом деревянный, по ул. Кр.Разведчиков, 35,8 кв.м., централизованнное отопление, баня, участок 15 соток 1650
Дом кирпичный, по ул. Тельмана, 160 кв.м. 2650
Дом бревенчатый, по ул. Метизников, 47 кв.м., баня, участок 17 соток 2750
Земельные участки на Ледянке, от 1500 кв.м. от 350
Земельный участок, с. Краснояр, ул. Заречная, 2232 кв.м. 900
Земельный участок, с. Мариинск, 1500 кв.м. 550
Земельный участок, г.Дегтярск, ул. Коммунаров, 1983 кв.м. 550

садовый участок, СОТ «СУМЗ-4», 589,5 кв.м 190

сад. уч-к, СОТ «Рябинка», 610 кв.м, дом кирп. 35 кв.м, 2-эт., баня 1250

капитальный гараж ГСК «Ильчевский» 42 кв.м. 350

капитальный гараж ГСК «Ильчевский» 20 кв.м. 170

СРОЧНЫЙ ВЫКУП ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ПРОДАЖА КВАРТИР

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, УП, 4/9, 
65 кв.м. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/5, центр, 76 кв.м. 
Тел. 8 (909) 702-36-05, 8 (963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, евроремонт. 
Торг. Тел. 8 (912) 669-04-25

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на 1 этаже, 64 кв. м, ц. 
1750 т.р., по ул. Ленина, состояние хорошее. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, СТ, 2/5, 76 кв.м. 
Или меняю. Тел. 8 (965) 523-04-05, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн кв-ра, БР, 2/5, сост. хорошее, 

ул. Спортивная, 12. Цена 1 900 т.р. Тел. 8 

(950) 557-55-82

 ■ 3-комн кв-ру (УП), ул. Мира, 1в, кирпич 

5/5, 60 кв. м, перепланировка, оч. хороший 

ремонт, поменяно абсолютно всё, лоджия 

6 м, 2 шкафа-купе, встроенный кухонный 

гарнитур, санузел совмещённый, кафель, 

пол с подогревом, водонагреватель. Тел. 8 

(902) 150-69-88

 ■ 3-комн. квартира, БР, 58.5 кв.м, 1этаж. 

Район 10 шк. Сделан ремонт. Чистая про-

дажа, ц. 2300 т.р. Тел. 8 (961) 778-00-96

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ), ул. Цветников, 34, 

1/3, 65/47 кв.м, перепланировка узако-

нена, хор. ремонт (паркет, декоративная 

штукатурка), санузел совмещен, кафель, 

все поменяно, встроенный кух. гарнитур, 

агентствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 

561-22-03

 ■ 3-комн. кв-ра в новостройках, ул. 

М.Горького, 54, 5/9, встроенная мебель, 

дом. телефон, интернет, лоджия, не агент-

ство.Тел. 8 (919) 383-56-82

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, 4 этаж, р-н шко-

лы №10, возможно с мебелью. Тел. 8 (922) 

221-31-71, 8 (953) 009-39-63

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н Еврогимназии, 

4/5, сост. обычное. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 3-комн. кв-ра, КР, 2/5, 58 кв.м, ремонт, 

остается встроенная мебель, перепла-

нировка узаконена, кухня 10 кв.м. Тел. 8 

(909) 702-36-05

 ■ 3-комн. кв-ра, П. Зыкина, 6, УП, 1/9, кв-

ра в хор. сост., пластиковые окна, замена 

радиаторов, счетчики на х/г воду, есть 

балкон. Ц. 2050 т.р. Тел. 8 (982) 659-08-93

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н магазина «Ураль-

ского», ц. 2100 т.р. Тел. 8 (922) 203-90-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 1-подъездный 

дом, тихий р-н, рядом СК «Темп», новая 

газ. колонка и газ. плита, есть подвал для 

хранения овощей, ц. 1900 т.р., торг. Тел. 8 

(904) 985-27-45

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 4 этаж, 73 кв.м, кухня 

10 метров - плитка, ванна-пластик, лод-

жия 10 кв.м - евровагонка со встроенными 

шкафами, счетчики х/г вода, 2-тарифный 

э/счетчик, коридор 9 кв.м, м/комнатные 

двери из сосны. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (912) 628-32-40

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 75кв.м, центр, пере-

планировка, пласт. окна, новые коммуни-

кации, телефон, интернет, сигнализация, 

встроенная мебель (кухонный гарнитур, 

4 шкафа-купе). Продается со всей обста-

новкой.  Агентствам не беспокоить. Тел.  8 

(922) 226-63-79

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 81 кв.м, 2 этаж, ул. 

Чехова, 28. Тел. 8 (912) 674-02-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 98/58/10, центр, ул. 

Горького, 34. Косметический ремонт, сте-

клопакеты, приборы учета, трубы поме-

няны. Балкон, 3 кладовки. Или меняю на 

2-комн. кв-ру в этом же р-не с доплатой. 

Собственник. Тел. 8 (950) 646-62-09

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, по 2 квартиры на 

площадке, после хорошего капитального 

ремонта. Есть все, теплая, светлая, боль-

шой балкон. Тел. 8 (922) 141-60-46

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 14, 1/3, 70 

кв.м, ц. 2150 т.р., спецпроект, балкон. Тел. 

8 (932) 111-55-08

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира, 1в, 59/40/8 

кв.м, 3/5, все комнаты изолир., лоджия 

застеклена, санузел разд., телефон, до-

мофон, сигнализация, ж/д, ц. 2550 т.р. тел. 

8 (343) 290-71-00

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 18, 1/5, 

59 кв.м, стеклопакеты, замена труб, сан-

техники, счетчики на г/х воду. Перепла-

нировка узаконена, ц. 2000 т.р. Реальным 

покупателем торг. Тел. 8 (952) 727-12-72

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 54б, 1/5, 

БР, 54.7 кв.м, ц. 2350 т.р., хороший ремонт. 

Тел.  8 (909) 020-30-31

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, р-н Кирза-

вод. Или обмен на дом, квартиру. Тел. 8 

(982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 5 этаж. Недорого. 

Тел. 8 (919) 372-12-23

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 8/9, 62 кв.м, кухня 

8 кв.м, пластиковые окна, сейф-двери, 

ремонт, р-н 3 шк.. Тел. 8 (922) 295-97-17

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Горького, 19, 4/5, 

67/40/8. Пластиковые окна, сейф-дверь. В 

квартире остается кухонный гарнитур, 2 

шкафа купе. Тел. 8 (902) 261-40-02

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на 5 этаже. Лоджия 

6 метров, застеклена, окна пластиковые, 

с/у разд., частично мебель. Ц.1850 т.р., по 

ул.К. Либкнехта, 31. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, отл. сост., евро-

ремонт, стеклопакеты, натяж. потолки, 

сейф-двери, ул. Энгельса, 54а, 2 эт. Цена 

2100 т. р. Тел. 8 (950) 557-55-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. К. Либкнехта, 

31, 3/5, ц. 2300 т.р. Тел. 8 (912) 244-45-03

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 1/5, комнаты изоли-

рованы, р-н автовокзала, ц. 1850 т.р. Тел. 

8 (902) 262-63-72

 ■ 3-комн. кв-ру БР, 3 эт, ул. Ковельская, 5. 

Без посредников, ц. 2100 т.р., торг уместен. 

Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 3-комн. кв-ру СТ, 60 кв. м, р-н 29-й 

школы. Состояние квартиры хорошее, 

высокие потолки, пластиковые окна. Цена 

2150 т.р. Тел. 8 (932) 615-60-55

 ■ 3-комн. кв-ру, (ХР), 4 этаж. Тел. 8 (922) 

029-00-44

 ■ 3-комн. кв-ру, 2/5, 88/51/11, шлакоблок, 

ул. Горького, 30, комнаты раздельные, са-

нузел совмещен, косметический ремонт, 

балкон, телефон, большая кладовка, 

частично с мебелью, ц. 3100 т.р. Тел. 8 

(912) 677-40-13

 ■ 3-комн. кв-ру, БР, по ул. Энгельса, 4/5 

эт., 58,8/42,3/6,2 кв.м, комнаты смежные 

(одна раздельная), с/у раздельный, дере-

вянная дверь входная. Состояние среднее. 

Поменяны трубы. Цена 1950 т.р.  Тел. 8 

(952) 732-08-78

 ■ 3-комн. кв-ру, СТ, по ул. Цветников, 

7, 2/2 эт., 92/64 кв.м, пластиковые окна, 

комнаты раздельные, с/у раздельный 

(кафель), новые трубы, счетчики на воду, 

2-тарифный счетчик на э/э, 2-уровневые 

потолки гипсокартон. Квартира в хоро-

шем состоянии, сигнализация. Чистая 

продажа. Ц. 2750 т.р. Тел. 8 (902) 443-32-89

 ■ 3-комн. кв-ру, УП в кирпичном доме, 

69/45/10, на 3 этаже, большая кухня, за-

стекленная лоджия, Энгельса, 45а. Или 

меняю на меньшую. Тел. 8 (912) 636-21-71

 ■ 3-комн. кв-ру, ХР, по ул. Чехова, 38, 4/5 

эт., комнаты смежные, с/у совмещен, бал-

кон, пластиковые окна, перепланировка 

узаконена (расширена кухня). Цена 1950 

т.р.  Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ру, косметический ремонт, 

документы готовы. Тел. 8 (905) 801-77-11

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, 658 кв.м, комна-

ты раздельные, 2 коридора, ул. Ленина, ц. 

1800 т.р. Тел. 8 (902) 279-14-24

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 9/9, 83 кв.м. Или 
меняю. Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 9/9, 83 кв.м. Тел. 8 
(922) 136-47-65, 3-46-99

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, по ул. Мира, 42, на 1 
этаже, 80,8 кв.м, счетчики на воду, э/э, по-
меняны трубы, пол паркет. Ц. 2550 т.р. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ 4-комн. кв-ра, 112/73/11, 3/7, р-н ДГБ, 

две лоджии (остеклены), два санузла, 

телефон, ж/д. Торг уместен. Ц. 3560 т.р. 

Тел. 8 (922) 152-53-33

 ■ 4-комн. кв-ра, 6 этаж, 2 балкона, 

сейф-дверь, стеклопакеты, счетчики. Без 

агентств. Тел. 8 (922) 205-06-24

 ■ 4-комн. кв-ра, 75/49/9. Документы 

готовы, чистая продажа, недорого. Тел. 

3-79-30

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41. Тел. 8 

(908) 926 53-51

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. Горького, 45, не-

дорого. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 820-30-41

 ■ 4-комн. кв-ру (П. Зыкина, 11), 2500 т.р., 

торг. Собственник. Тел. 8 (982) 686-06-80

 ■ 4-комн. кв-ру, по ул. П.Зыкина, 30, 5/9 

эт., 74,6/51,4 кв. м, 2 комнаты раздель-

ные, балкон, окна пластиковые, дверь 

железная, домофон. Цена 2500 т.р. Тел. 8 

(912) 688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ру, по ул. Цветников, 4/5 

эт., 78/55 кв. м, комнаты раздельные, 2 

балкона, окна деревянные, дверь желез-

ная, домофон. Цена 2300 т.р. Тел. 8-(902) 

443-36-67

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра, 90 кв.м, 2 лод-

жии, окна пластиковые, ц. 2300 т.р., воз-

можен торг. Тел. 8 (952) 727-68-78

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ дом в черте города, ул. Металлургов, 
газ, отопление, гараж, баня. Ц. 1800 т.р. 
Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ деревянный дом, 70 кв.м, газ, вода, 
баня, две теплицы, двор. Или меняю на 1 
комн. кв-ру с доплатой, ц.1750 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ деревянный дом, в черте города, 53 кв. 
м, участок 12 соток, баня, гараж кирпичный 
30 кв.м, теплицы, плод. кустарники, дере-
вья, газ, лет. вода, ц. 1800 т.р. Торг. Или 
меняю. Тел. 8 (922) 292-99-92

 ■ деревянный дом, с кирпичным пристро-
ем, 92 кв. м, паровое отопление, пластико-
вые окна, баня, скважина, ремонт, ц. 1550 
т.р., торг. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ дом в п.Дружинино, 54 кв.м, на берегу 
реки, ц. 750 т.р. Тел. 8 (912) 634-22-71

 ■ дом в черте города, 35 кв.м. Тел. 8 (909) 
702-36-05, 8 (963) 043-07-97

 ■ дом деревянный, 44 кв.м, газ, теплица, 
баня, колодец в огороде, зем. участок 626 
кв.м, ц. 1500 т.р., торг. Тел. 8 (922) 149-31-09

 ■ дом, р-н Металлистов. Тел. 8 (963) 
043-07-97

 ■ дом, ц. 750 т.р. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ коттедж, 57% готовности. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 1/2 дома, р-н ЖБИ, 28 кв.м, печное ото-

пление. Тел. 8 (922) 125-18-09

 ■ 1/2 дома. Тел. 8 (950) 195-51-72

 ■ 1/2 часть дома (комната и кухня), ого-

род 10 соток, огорожен сеткой рабицей, 2 

теплицы, все насаждения, ул. Чернышев-

ского, 37. Тел. 8 (919) 366-59-98, 3-36-93

 ■ большой деревянный дом, все удоб-

ства. Или меняю на 2 квартиры. Рассмо-

трим варианты. Тел. 8 (902) 447-81-93

 ■ бревенчатый дом по Металлистов, 

48кв.м, 2 комнаты, газ, вода рядом, баня, 

крытый двор, 13 соток земли. Все в соб-

ственности. Тел. 8 (950) 562-40-74

 ■ бревенчатый дом, 77 кв.м, газовое 
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
капитальные строения + 

зем. участок 6,3 га (аренда)
25000

Производственно-складская база Некрасова
3960, зем. участок 16105, 

все в собственности
25000

2-этажное здание 
(офисные помещения)

Мичурина
687,1 + зем. участок 2934 кв. м 

(в собствен.)
25000

зем. уч-к и здание 2-эт.
п. Краснояр (действующее дерево-

обрабатывающее пр-во)
32900/700 15300

Горнолыжная база г. Нижние Серги
3 здания, подъемники, зем. уч., в 

долгосрочной аренде
6000

Бетоносмесительный завод р-н ЖБИ, ул. Обогатителей зем. участок 2990 кв. м (аренда) 13000

База «Биатлон» Металлистов
3 здания + земельный участок 2,2 га 

(в собствен.)
6000

зем. уч-к 318 км автодороги Екатеринбург-Пермь 6 500 5500

нежилое помещение П.Зыкина 65 5000 

нежилое помещение Спортивная 140,8 3700

нежилое помещение Горького 42 4000

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

дом + 

зем. уч-к
в/п Умнова

40 м2, 
10 соток

1 К - 3 См 2200

дом + 

зем. уч-к
в/п

с. Мариинск, 
ул. Некрасова

68,6 м2, 

13 соток
1 ПБ С 2 Р 3500

сад. уч-к 

+ баня
ч/п СОТ «Солнечный»

24 м2, 

5,5 соток
1 Д - - 750

2 зем. 

участка
ч/п

Екатеринбург, 
вблизи 

пос. Кольцово
6 соток 260

зем. уч-к ч/п
Екатеринбург, 

вблизи 
пос. Кольцово

11 соток 440

зем. уч-к ч/п с. Кунгурка 15 соток — — — — 500

Объект Условия Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн. Цена, т.р.

2-комн. ч/п ГТ Космонавтов, 1 28,6 3/5 П С Р 1100

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

зем. уч-к
п. Крылатовский, 

ул. Новая
15 соток 650

зем. уч-к ч/п Урочище, Шумиха 15 соток 250

зем. уч-к ч/п
Мариинск, 

Юго-Западный 
район

15 соток 700

зем. уч-к п. Ледянка 15 соток 350

зем. уч-к ч/п п. Краснояр 23 сотки 1100

зем. уч-к ч/п
с. Мариинск, 

Усачевка, 
ул. Пионеров

14 500 1800

зем. уч-к ч/п Урочище, Шумиха 15 соток 250

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КВАРТИРЫ

Купим 1-комнатные и 2-комнатные квартиры

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10. www.urk.revda09.ru

Требуется помощник юриста

Сдаются офисные помещения в аренду, центр, от 400 руб./кв.м
Сдаются торговые площади в аренду, центр, площадь 23 кв. м, адрес: ул. Горького, 21
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ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43, 8 (922) 129-25-16
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:  
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.

 Перевод помещений в нежилой фонд.

  Оформление права собственности на земельные 
участки – 5000 рублей.

  Юридические услуги по спорам 
с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

1 БР в/п Солнечная, 5 27/15/6 3/3 1030

1 БР ч/п Ковельская, 1 25/13/8 2/6 1200

2 СТ ч/п Восточная, 5 61/45/9 2/2 2000

3 СТ в/п Восточная, 3 78/45/12 1/2 1300

3 СТ ч/п Горького, 4 86/65/15 2/2 2150

4 УП ч/п П.Зыкина, 13 76/50/9 8/9 2350

магазин ч/п Красная 60 3050

дом ч/п Чернышевского 27 750

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля ч/п Шумиха 15 соток договор

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Ледянка 15 соток 230

земля ч/п Сосновая недострой на уч-ке 1300

земля в/п Металлистов коммуникации на уч-ке договор

гараж ч/п ГСК «Восточный» кап. гараж, р-н новой бани 330

сад ч/п «СУМЗ-2» уч-к 3 сот., дом 4 м2 130

сад ч/п СОТ «Вишенка» 13 соток 160

сад ч/п СОТ «Медик» уч-к без построек 170

■ Сдаем 1-, 2-, 3-комнатные квартиры. Квартиры для командировочных  ■ Снимем 1-, 2-, 3-комнатные квартиры

Альфа Деньги

агентство недвижимости

АЛЬФА-ДЕНЬГИ
Тел. 5-27-65, 8 (922) 156-13-28
Адрес: г. Ревда, ул. Чехова, 14

E-mail: alfa-dengi-in@mail.ru

МАТЕРИНСКИЙ
КАПИТАЛ
* Возможность возврата займа 
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

 ■ дом, водяное отопление, баня, 10 со-

ток, собственность. Тел. 8 (902) 275-25-65

 ■ дом, за шк. №4, шлакозаливной, 50 

кв.м, газ, вода, 4 комнаты, кухня, под-

пол, гараж, двор кирпичный, баня, стай-

ка, погреб, новая теплица, пристрой из 

шлакоблока для санузла, вход из дома. 

Участок 6,5 соток, в собственности. Тел. 

8 (922) 113-53-11

 ■ дом, ул. Ильича, 43 кв. м, 7соток, газо-

вое отопление, центральное водоснабже-

ние, баня, разработан огород, ц. 1680т.р. 

Тел.  8 (982) 666-45-51

 ■ дом, ул. Фрунзе, в черте города, 20 

соток земли, печное отопление, крытый 

двор, летний домик. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ жилой дом. Подробности по телефону. 

Тел. 8 (902) 263-38-61

 ■ кирпичный 2-эт. дом, 160 кв.м, на Юж-

ном поселке, срочно. Цена 2700 т.р. Тел. 8 

(900) 198-68-38

 ■ жилой дом в п. Дружинино, 50 кв.м, 

участок 18 соток, баня, теплица, крытый 

двор, пластиковые окна, пол. дров., летний 

водопровод, с мебелью. Цена 700 т.р. Тел. 

8 (950) 560-38-26

 ■ дом, ул. Красных разведчиков, бревен-

чатый, 35 кв.м, 2 комн., кухня, пластико-

вые окна, центральное водоснабжение, 

уч-к 15 сот., разработан, плодоносящие 

насаждения, новая баня 6/5, теплица - 

поликарбонат. Цена 1 650 000 т.р. Тел. 8 

(902) 410-47-68

 ■ кирпичный дом (75% готовности) на 

Алтае в курортной зоне, 65 соток земли, 

земля разработана, всобственности, ц. 500 

т.р. Тел. 8 (902) 266-82-00

 ■ кирпичный дом, рядом пруд, 57 кв.м, 

3 комн., кухня, гараж, хозяйственные 

постройки, баня, земельный участок 13 

соток. Собственник. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (904) 547-73-01

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). 2-этажный благоустроенный. Или 

обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Варианты обмена. Тел. 8 (963) 

447-09-45

 ■ коттедж в Первоуральске. Благоустро-

енный. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ коттедж, 2 этажа, 365 кв.м, земля 16 

сот., ц. 8200 т.р. Тел. 8 (922) 155-72-27

 ■ коттедж, новый, недостроенный, на 

Поле чудес, газ проходит вдоль участка, 

электричество подведено, центральный 

водопровод. Готовность 57%. Все в соб-

ственности, документы готовы. Недорого. 

Возможен обмен. Тел. 8 (902) 879-93-66

 ■ срочно! дом, 2 комнаты+кухня. Печное 

отопление, 14 соток земли, баня рабочая, 

дом жилой, рядом остановки, магазин, ц. 

750 т.р. Документы готовы. Чистая про-

дажа. Тел. 8 (922) 119-46-94

 ■ срочно! дом, 2 комнаты+кухня. Печное 

отопление, баня рабочая, 14 соток земли, 

рядом остановки, магазины, ц. 750 т.р. 

Рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 (902) 

448-90-49

 ■ срочно! коттедж, 2 этажа, из пенобло-

ков, р-н Металлистов, 150 кв.м, газовое 

отопление, скважина, участок 9 соток, 

есть баня, гараж. Тел. 8 (982) 624-96-40

 ■ новый дом, по ул. Димитрова, 100 

кв.м, все коммуникации в доме. Тел. 8 

(904) 177-52-91

 ■ уютный дом, земля 6 соток, на ней ра-

стут исключительно вкуснейшие огурчи-

ки, помидорчики, ягодки. Свежий воздух. 

Газ, вода проведены. Тел. 8 (922) 148-87-77

 ■ часть жилого дома, в черте города, 

деревянный, 2 комнаты, кухня, газ в доме. 

Тел. 8 (922) 036-36-51

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ

 ■ зем. участок (Петровские дачи), 15 
соток. Рассрочка. Тел. 8 (904) 549-62-67

 ■ зем. участок, п. Крылатовский, Мари-
инск. Тел. 8 (963) 043-07-97, 3-46-99

 ■ земельные участки: Кунгурка, от 200 
т.р. за 15 соток, Краснояр, 200 т.р., Ма-
риинск, Шумиха. Тел. 8 (912) 657-97-97, 
собственник

 ■ земельный участок в с. Мариининск, 
ул. Осенняя, 14, ц. 500 т.р. Тел. 8 (922) 
145-16-68

 ■ земельный участок, 14 соток, п. Крас-
нояр, ц. 450 000 рублей. Тел. 8 (922) 
220-03-11

 ■ земельный участок, с. Кунгурка, 15 со-
ток, урочища Дегтяные, ц. 150 т.р. Тел. 8 
(922) 143-74-73

 ■ недострой за СК «Темп». Тел. 8 (950) 
208-72-44

 ■ сад «РММЗ-1». Тел. 8 (965) 523-04-05

 ■ сад, варианты. Тел. 8 (963) 043-07-97, 
3-46-99

 ■ садовый участок «РММЗ-6», 6 соток. 
Тел. 3-43-70

 ■ участок в к/с «Рассвет», 6 соток. Тел. 8 
(912) 264-31-48, 8 (922) 135-23-47

 ■ участок ИЖС за «Темпом». Тел. 8 (950) 
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

8 (919) 381-74-46

 ■ 1-комн. кв-ру, частично с мебелью. На 

длительный срок, паре без детей, предо-

плата за 2 мес. Тел. 8 (922) 136-26-76

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, с современной 

мебелью и холодильником. Тел. 8 (922) 

619-10-80

 ■ 2 комнаты в доме, газ, вода. Магазин 

и остановка рядом. Тел. 8 (922) 139-49-77

 ■ 2 комнаты в частном доме, площадь 60 

кв.м, есть земельный участок. На длитель-

ный срок. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ 2-комн. квартиру, без мебели, в новом 

микрорайоне, на длительный срок. Тел. 

5-56-49, после 18-00.

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на длительный срок. 

Без мебели. Тел. 8 (905) 803-62-90

 ■ 2-комн. кв-ру, 80 кв.м, без мебели, 

ул. Интернационалистов, 1 этаж, только 

по договору, можно под офис. Дорого. 

Тел. 5-19-56

 ■ 3-комн. кв-ра, на длительный срок. Тел. 

8 (922) 029-00-44

 ■ дом на ДОЗе, газовое отопление. Недо-

рого. Тел. 8 (922) 027-41-95

 ■ дом, в с. Краснояр, ц. 2000р./мес. Все 

включено. Тел. 8 (950) 200-47-67

 ■ дом, печное отопление. Тел. 8 (912) 

678-71-73

 ■ квартиру с мебелью, семейным людям. 

Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ квартиру. Тел. 3-92-85

 ■ квартиру. Тел. 8 (950) 194-24-49

 ■ комната в 2-комн. квартире, для жен-

щины. Тел. 8 (912) 678-71-73

 ■ комната в 3-комн. кв-ре для одиноких. 

Тел. 8 (950) 653-52-75

 ■ комната в большом доме, дверь за-

крывается на замок. В доме газ, вода. 

Рядом гараж, магазин и остановка. Тел. 8 

(922) 139-49-77

 ■ комнату без мебели, желательно оди-

нокому человеку или семейной паре без 

детей. Тел. 8 (953) 044-34-97

 ■ комнату в 3-комн. кв-ре, 14 кв.м, ча-

стично с мебелью. Р-н 2 шк., желательно 

девушке. Тел. 8 (963) 443-54-26

 ■ комнату в Екатеринбурге, 10 мин. от 

метро, Пр. Космонавтов. Помесячно, не-

дорого. Тел. 3-20-77, 8 (902) 271-10-60

 ■ комнату в общежитии, 13,2 кв.м, ул. 

К.Либкнехта, 33. Тел. 8 (905) 802-79-01

 ■ комнату в общежитии, К. Либкнехта, 

33, 13 кв.м, 4эт., без мебели, 5т.р. Тел. 8 

(905) 802-79-01

 ■ комнату на длительный срок, без ме-

бели. Тел. 8 (965) 520-26-51

 ■ комнату на Кирзаводе. Частично с ме-

белью. Тел. 8 (919) 395-62-78

 ■ комнату, ул. К. Либкнехта, 33, частично 

с мебелью. Тел. 8 (922) 615-65-82

 ■ коттедж, 2 этаж, отдельная кухня, 3 

комнаты, г/х вода. Тел. 8 (912) 043-63-96

 ■ срочно! 2-комн. кв-ру, ХР, ул. Цветни-

ков, 39, для семьи, на длительный срок. 

Тел. 8 (912) 686-31-59, 8 (912) 660-66-69

Тел. 8 (912) 624-86-62, Илья

ГАРАЖНЫЙ БОКС 
(есть яма 9 м, подъемник для авто)

ГАЗЕЛЬ-ТЕРМО
2003 г.в., бензин/газ

ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВ. 
б/у, сост. хор.

ПРОДАМ

ЧИСТО • УЮТНО • ДЕШЕВО
Командировочным скидки

СДАЕМ
КВАРТИРЫ

час, два, сутки

Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11
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Компьютерное 
Решение

Автошкола ДОСААФ

НАБОР НА КУРСЫ

За справками обращаться по адресу:
ул. Азина, 83. Тел. 5-05-93, 8 (922) 208-57-23

Водитель ТС категории «В» 

Переучиваем 
с категории «С» на «В»

E-mail: stk-revda@yandex.ru

Весь март — скидка 
для милых дам!

студия английского языка

«Speak Easy»

ул. Азина, 84, 1 (вход со двора). Запись по тел. 8 (904) 985-09-06

Каждый понедельник в 20.00 проходят встречи 
с носителями языка, обучение взрослых

по специальной американской программе

Приглашаем всех желающих в английский 
разговорный клуб для взрослых, 

который проходит раз в две недели по средам 
в кафе «Ёши» (ул. Горького, 31)

Вход на все мероприятия бесплатный. 
Просьба заранее зарегистрироваться по тел. 8 (904) 985-09-06

Открылся новый магазин

Мужская одежда 
из Турции

Мужская одежда 
из Турции

ТЦ «Серебряное копытце»
ул. Мира, 34 

Тел. 8 (953) 009-06-86

ТЦ «Серебряное копытце»
ул. Мира, 34 

Тел. 8 (953) 009-06-86

«Босфор»

5, 12, 19, 26 ,  
 15.00  16.00   
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 ■ частный дом, ул. Металлистов, с ме-

белью, на длительный срок, с возмож-

ным последующим выкупом. Без бани. 

Тел. 2-22-72

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ капитальный гараж, по ул. Ярославско-
го. Тел. 8 (922) 614-82-64

 ■ магазин-офис, 66 кв.м. Отдельный 
вход. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ место парикмахера, маникюриста. Тел. 
8 (912) 228-65-67

 ■ нежилое помещение, 85 кв.м. Тел. 8 
(963) 031-15-44

 ■ торгово-офисные площади, 7, 8, 15 
кв.м, ул. Азина, д. 71. Тел. 8 (904) 545-81-08

 ■ в аренду железный гараж (6х3м), около 

дома по ул.Спортивной, 45. На длительный 

срок. Тел. 8 (922) 601-79-70

 ■ гараж в ГСК «Южный» (вблизи сторож-

ки). Тел. 8 (963) 053-00-52

 ■ бокс в ГСК «Чусовой-1», 100 кв.м, вы-

сота 4,5 м, отопление, электричество от-

дельно от кооператива, под склад. Тел. 8 

(922) 177-39-24 

 ■ железный гараж 6х3м, около дома по 

ул.Спортивной д. 45а, на длительный срок. 

Тел. 8 (922) 601-79-70

 ■ земельный участок под огород, 20 со-

ток, по ул. Чернышевского. Тел. 8 (922) 

135-36-14

 ■ участок в к/с «Мечта-2», на длительный 

срок, с возможностью последующего вы-

купа. Недорого. Тел. 8 (902) 583-91-65

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью и техникой. 
На длительный срок. Своевременную 
оплату гарантирую. Без агентств. Тел. 8 
(953) 601-17-17

 ■ 3-4-комн. кв-ру на 1 этаже. Тел. 8 (965) 
509-87-33

 ■ гараж. Тел. 8 (953) 384-34-32

 ■ семья без детей снимет 2-комн. кв-ру. 
На длительный срок. Тел. 8 (912) 247-82-61, 
8 (982) 708-04-90

 ■ семья снимет 3-комн. кв-ру, 2-3 этаж, 
р-н шк. № 2, на длит. срок. Тел. 8 (912) 
673-03-55

 ■ теплый бокс для покраски л/а. На не-
делю. Тел. 8 (922) 176-09-12

 ■ 1-комн. квартиру с мебелью. Тел. 8 

(922) 176-86-99

 ■ 1-комн. квартиру, на длительный срок 

(без агентств), желательно наличие мебе-

ли: шкаф, стол, плита. Тел. 8 (902) 270-30-

57,  8 (912) 637-50-89

 ■ 1-комн. кв-ру, благоустроенную, с ме-

белью, желательно в р-н ул. Российской. 

Тел. 8 (982) 701-34-68

 ■ 1-комн. кв-ру. Недорого. Тел. 8 (953) 

608-94-25

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 639-95-35

 ■ 2-комн. кв-ру или дом. На длительный 

срок. Недорого. Тел. 8 (919) 374-65-60

 ■ 2-комн. кв-ру, не более 10 т.р. Тел. 8 

(982) 706-72-90

 ■ дачу на лето. Недорого. Тел. 8 (912) 

252-19-48

 ■ дом на длительный срок. Рассмо-

трю варианты с выкупом. Тел. 8 (922) 

165-00-24

 ■ квартиру в Совхозе. Тел. 8 (922) 103-

32-02

 ■ комнату, общежитие К. Либкнехта, 33, 

с водой, или 1-комн. кв-ру. Недорого. Тел. 

8 (922) 156-16-24

 ■ молодая русская семья из 2-х человек 

снимет 1-комн., квартиру на Кирзаводе, 

(на длительный срок) своевременную 

оплату и чистоту гарантируем. Тел. 8 

(982) 631-13-75

 ■ молодая семья снимет 1-комн кв-ру, 

оплата около 6000 р. Тел. 8 (982) 661-40-16

 ■ молодая семья снимет дом в поселке, 

в районе шк. №4. Тел. 8 (912) 214-41-25, 

Татьяна

 ■ недорого сад. Тел. 8 (912) 252-19-48

 ■ ответственная и порядочная девушка 

снимет жилье за разумную плату. Тел. 8 

(908) 921-68-21

 ■ сад на Кабалино, «Заречный». На сезон. 

Тел. 8 (912) 243-93-15

 ■ семья снимет дом на длительный срок, 

возможно с последующим выкупом. Тел. 

8 (922) 145-72-55

 ■ сниму комнату на длительный срок. 

Тел. 8 (965) 520-26-51, 8 (906) 812-33-03

 ■ срочно! семья из трех человек снимет 

квартиру или комнату в р-не 10 школы. По-

рядок и оплату гарантируем. Тел. 8 (904) 

166-23-90, Татьяна.

 ■ срочно! Семья снимет дом на длитель-

ный срок, в р-не 21 шк., «Рябинушка», 

«Воинская». Можно без мебели. Порядок 

гарантируем. Тел. 8 (902) 877-53-93, 8 

(904) 388-62-50

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра. Варианты. Тел. 8 (953) 
058-00-63

 ■ 1-комн. кв-ру, в любом р-не. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ру, р-н улиц Космонавтов, 
Спортивная, Мира. 1-2-3 этажи. Тел. 8 
(343) 383-51-63

 ■ 2-3 комн. кв-ру, БР или ХР, желательно 
средний этаж. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ру, р-н «Темпа», мед. коллед-
жа, ц. до 1450 т.р. Тел. 8 (965) 525-25-82

 ■ 2-комн. кв-ру, р-н ул. Спортивной, ц. до 
1400 т.р. Тел. 8 (905) 803-18-58

 ■ 2-комнатная квартира, ПМ, в 3 микро-
районе. Без агентства. Тел. 8 (902) 262-
41-70

 ■ 2-комн. кв-ру, БР ПМ, ХР (с раздель-
ными комнатами), в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(922) 036-36-51

 ■ квартира. Рассмотрю варианты. Тел. 8 
(909) 702-36-05

 ■ квартиру. Без агентств. Тел. 8 (922) 
136-47-65

 ■ срочно! земельный участок в черте 
города для ИЖС. Тел. 8 (963) 851-60-60

 ■ 1-2-комн. кв-ра на 1 этаже. В р-не улиц 

Горького, К. Либкнехта. Тел. 3-97-86

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■   1-2-комн. кв-ру ГТ. Тел. 8 (909) 020-

30-55

 ■ 1-2-комн. кв-ру. Тел. 8 (343) 383-51-63

 ■ 1-комн. кв-ру, МГ, срочный расчет. Тел. 

8 (953) 381-49-44

 ■   2-3-комн. кв-ру. Просьба  агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (904) 173-62-88

 ■ 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не рынка «Хитрый», 

не дороже 1500 т.р. Наличный расчет. Тел. 

8 (950) 630-36-34 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, не выше 2 этажа, 

желательно с балконом. Тел. 8 (922) 

181-88-01

 ■ 1-комн. кв-ру на Кирзаводе. Тел. 8 (953) 

381-31-39

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 115-27-63

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, не крайние этажи, р-н 

28 школы. Тел. 8 (902) 443-35-18

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 449-66-40

 ■ 2-комн. кв-ру БР или МГ. Тел. 8 (953) 

382-46-56

 ■ 2-комн. кв-ру МГ, р-н школы 29, Евро-

гимназия, не выше 2 этажа. Недорого. Тел. 

8 (953) 039-66-96

 ■ 2-комн. кв-ру, БР ПМ, СТ. Для себя, 

агентствам не беспокоить. Тел. 8 (909) 

020-74-84

 ■ 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (904) 541-34-22

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, с хорошим ремон-

том, рассмотрю варианты только средних 

этажей. Тел. 5-00-18

 ■ 3-комн. кв-ру, 1 этаж, по адресу: П. Зы-

кина, 12, 14. Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ гараж, в любом состоянии. Тел. 8 (952) 

142-52-22

 ■ дом для себя в черте города. Тел. 8 

(912) 635-86-73

 ■ дом под капитальный ремонт или под 

снос для строительства нового дома. Тел. 

8 (953) 382-21-99

 ■ дом, без посредников. Рассмотрю все 

варианты. Тел. 3-79-66

 ■ дом, можно недострой. Тел.  8 (909) 

005-43-04

 ■ жилой дом, или сниму с последующим 

выкупом. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 292-80-55

 ■ квартиру. Рассмотрим все варианты. 

Тел. 8 (953) 004-15-04

 ■ кв-ра (р-н шк. №3, 28, 10). Без агентств. 

Тел. 3-97-46

 ■ комната (ГТ, КС), рассмотрю 1-комн. 

кв-ру на ДОКе, Барановке, расчет мат. 

капиталом, возм. небольшая допл. Тел. 8 

(912) 255-75-06

 ■ комнату в общежитии или ГТ. Рас-

смотрю предложенные варианты. Тел. 8 

(912) 051-11-43

 ■ комнату. Без посредников, рассмотрю 

все варианты. Тел. 3-92-18

 ■ коттедж, можно недострой. Просьба  

агентствам не беспокоить. Тел. 8 (982) 

666-40-30

 ■ помещение под автосервис. Тел. 8 

(922) 205-41-17

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, р-н шк. №28, 

2-5 этаж, рассмотрю все варианты. Тел. 8 

(912) 638-49-42

 ■ срочно! 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (950) 

560-38-23

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (БРМГ), рассмо-

трю все варианты. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ срочно! 2-комн. кв-ру, в новостройках, 

2-3 этаж, кирпич. За наличный расчет. Не 

агентство. Тел. 2-06-01, после 18:00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (950) 

560-38-24

 ■ срочно! дом или комнату, не дороже 

400 т.р. Быстрый наличный расчет. Тел. 8 

(922) 205-41-15

 ■ срочно! 3-4-комн. кв-ру. Тел. 8 (950) 

560-38-25

 ■ срочно! дом в р-не 4 шк. Тел. 8 (906) 

814-98-97, 8 (902) 254-51-27

 ■ срочно! комнату у собственника, мож-

но неприватизированную с долгом. Тел. 8 

(912) 284-04-24

 ■ срочно! комнату. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ срочно! Куплю участок в коллективном 

саду, не дорого. Тел. 8 (953) 384-61-33

 ■ срочно! семья купит кв-ру в Ревде, 

рассмотрим предложение только от соб-

ственников квартир. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ срочно! 3-комн. кв-ру. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 ( 902) 878-61-33

 ■ ХР или БР МГ, за разумную стоимость. 

Тел. 8 (900) 198-26-81

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21053, 00 г.в., ц. 30 т.р. Тел. 8 (902) 
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